MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numereo de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

57919

28036

Instituto de Hidrologia, Metecralogia y Estudios Ambientales

(IDEAM)
Gilberto Galvis Bautista
CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA

Aseo y Cafeteria ||

Modificacion de la Orden de Compra

2018-12-29 13:50:51

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2018-12-31 2019-02-28

Cuentas asociadas

Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2

25447 Aseoycafe2018 cdp-45218 cdp 45218

31547 ADPR1 CDP CDP-73918 CDP 73918

32722 CDP ADPR2 CDP-67118 CDP 67118

Nueva AVF AVF-AVF-2-2018-048178 AVF AVF-2-2018-048178

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta

Total



6

10

1

12

ays02--R9 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completa - 1

ays02--RY -
Qperario de
mantenimiento
Medio Tiempo - 1

aysD2--RY -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R9 -
Fumigacion - 400

ays02--R9 -
Recargo poer
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays02--R9 -
Recargo por
dotacion especial

ays02--R9 - AlU
ays02--RY - VA

ADPR1 1.1
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

ADPR1 1.2
Operario de
mantenimienio
Medio Tiempo - 1

ADFR1 1.1
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ADPR1 1.2
Operario de
mantenimienlo
Medio Tiempo - 2

7.0

7.0

7.0

3.0

1.0

1.0

1.0

27.0

27.0

4.0

4.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Umidad

Metro Cuadrado

Umidad

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Dia

Dia

Dia

1332561.00

731933.04

580723.40

113112.00

0.00

0.00

1049458 .00

398798.00

44418.00

24397.00

44418.50

24397.00

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218

cdp-45218
cdp-45218

CDP-73918

CDP-73918

CDP-67118

CDP-67118

9327927.00

5123531.28

4065063.80

339336.00

0.00

0.00

1049458.00

398798.00

1199286.00

658719.00

177674.00

97588.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



»

Nuevo

Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ADPR1 11 60.00
Operario de

aseoy

cafeteria

Tiempo

Completo - 3

ADPR1 1.2 60.00
Operario de
mantenimiento

Medio

Tiempo - 3

ays02--R9 - 1.00
AlU

ays02--R9 - IVA 1.00

ays02--R9 - 1.00
Bienes de

Aseo y

Cafeteria 3

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

44418.70

24397.77

1255908.00

477249.00

1363736.00

AVF-AVF-2-
2018-048178

AVF-AVF-2-
2018-048178

cdp-45218

cdp-45218

AVF-AVF-2-
2018-048178

2665122.00

1463866.20

1255908.00

477249.00

1363736.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Segun solicitud ORFEO RAD. 20182060006533

S ———

o~

Firma ordenador del gasto

Nombre: 6; \\O\o{—\

o Baluyio
Documento: Q \ QQ:} 73

Firma de proveedor
JORGE ELIECER MURIEL BOTERO

Documento: 19.362.769

Nombre:



