MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

57919

Número de orden de compra a modificar:

28036

Entidad compradora:

Instituto de Hidrología, Meteorología y Estudios Ambientales

(IDEAM)

Nombre del solicitante:

Gilberto Galvis Bautista

Proveedor:

CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA

Mecanismo de agregación de demanda:

Aseo y Cafeteria II

Tipo de Solicitud:

Modificación de la Orden de Compra

Fecha:

2018-12-29 13:50:51

Campos a Actualizar

Campo

Valor Actual

Nuevo Valor

Fecha de vencimiento

2018-12-31

2019-02-28

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Samuel 2
25447	A	•		Segmento 2
	Aseoycafe2018	cdp-45218	cdp	45218
31547	ADPR1 CDP	CDP-73918	CDP	73918
32722	CDP ADPR2	CDP-67118	CDP	67118
Nueva	AVF	AVF-AVF-2-2018-048178	AVF	AVF-2-2018-048178

Artículos actuales

No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

1	ays02R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	1332561.00	cdp-45218	9327927.00
2	ays02R9 - Operario de mantenimiento Medio Tiempo - 1	7.0	Mes	731933.04	cdp-45218	5123531.28
3	ays02R9 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	580723.40	cdp-45218	4065063.80
4	ays02R9 - Fumigación - 400	3.0	Metro Cuadrado	113112.00	cdp-45218	339336.00
5	ays02R9 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	cdp-45218	0.00
6	ays02R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	cdp-45218	0.00
7	ays02R9 - AIU	1.0	Unidad	1049458.00	cdp-45218	1049458.00
8	ays02R9 - IVA	1.0	Unidad	398798.00	cdp-45218	398798.00
9	ADPR1 1.1 Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	27.0	Dia	44418.00	CDP-73918	1199286.00
10	ADPR1 1.2 Operario de mantenimiento Medio Tiempo - 1	27.0	Día	24397.00	CDP-73918	658719.00
11 8	ADPR1 1.1 Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	4.0	Día	44418.50	CDP-67118	177674.00
12	ADPR1 1.2 Operario de mantenimiento Medio Tiempo - 2	4.0	Día	24397.00	CDP-67118	97588.00

Artículos editados y/o agregados

						_	1991	
Tipo	No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

200							
Nuevo	Nuevo	ADPR1 1.1 Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	60.00	Dia	44418.70	AVF-AVF-2- 2018-048178	2665122.00
Nuevo	Nuevo	ADPR1 1.2 Operario de mantenimiento Medio Tiempo - 3	60.00	Día	24397.77	AVF-AVF-2- 2018-048178	1463866.20
Editado	7	ays02R9 - AIU	1.00	Unidad	1255908.00	cdp-45218	1255908.00
Editado	8	ays02R9 - IVA	1.00	Unidad	477249.00	cdp-45218	477249.00
Nuevo	Nuevo	ays02R9 - Bienes de Aseo y Cafetería 3	1.00	Unidad	1363736.00	AVF-AVF-2- 2018-048178	1363736.00

Detalle o justificación de la aclaración

Según solicitud ORFEO RAD. 20182060006533

Firma ordenador del gasto
Nombre: Gilberto Galvis
Documento: 91067 271

Firma de proveedor

Nombre: JORGE ELIECER MURIEL BOTERO

Documento: 19.362.769